АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 АЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ПОХВИСТНЕВСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            16.02.2018г. № 2

О внесении изменений в Постановление
от 31.03.2011 № 20 «Об организации
деятельности внештатных инструкторов
пожарной профилактики»

          В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69 "О пожарной безопасности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1994, № 35, ст. 3649), статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68 "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Законом Самарской области от 11.10.2005 № 177-ГД «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Самарской области от 10.06.2009 г. № 267 «Об утверждении Положения об организации обучения и информирования населения Самарской области о мерах пожарной безопасности»  в целях упорядочения организации и проведения противопожарной пропаганды, обучения мерам пожарной безопасности населения, Администрация сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
список внештатных инструкторов пожарной профилактики в сельском поселении Алькино  муниципального района Похвистневский  (прилагается).
2.  Постановление опубликовать в газете "Алькинский вестник".
3. Контроль исполнения Постановления возложить на главного специалиста сельского поселения  З.Г.Газизуллину.

Глава поселения                                                              И.Х.Муллабаев

Утвержден
Постановлением главы
сельского поселения Алькино
от «16» февраля 2018 г. № 2
СОСТАВ
ВНЕШТАТНЫХ ИНСТРУКТОРОВ ПОЖАРНОЙ   ПРОФИЛАКТИКИ

	Ф.И.О.
	Адрес
	Телефон

	1.
	[bookmark: _GoBack]Тухватшин Явит Явдатович
	с. Алькино, ул. Школьная, дом 89а
	89277676542